
Pokyny pro seminář č. 6 a rozdělení do pracovních skupin 
 
 

Studenti si v pracovních skupinách (po 4 – 5 studentech) připraví na vybrané téma krátkou prezentaci s podklady zpracovanými ve formátu .ppt 

(max. 12 minut), během níž danou problematiku představí a zhodnotí její stávající právní regulaci, jak na úrovni národní, komunitární i 

mezinárodní, případně aplikují na konkrétním případě,  a  navrhnou směr, kterým by se další právní regulace měla ubírat. Témata jsou zadána 

obecně, což je umožňuje uchopit různými způsoby.  

Případné námitky proti zařazení do dané pracovní skupiny, resp. nezařazení, a další  dotazy vzneste na nejbližším semináři. 

 
 
 

 1.  
Hlukové 
zatížení 

obyvatelstva 

2.  
Využívání 

alternativních 
zdrojů energie 

3.  
Geneticky 

modifikované 
organismy  

4.  
Globální 
oteplování 

5.  
Biologická 
rozmanitost 

6. 
Automobilová 
doprava a 
ochrana 
ovzduší 

7.  
Nakládání s 

odpady  

8.  
Jaderná 
energie a 

radioaktivní 
odpady 

Č.
12 

Zboran E. 
Poláčková M. 
Navrátilová L. 

 

Altmann J. 
Halouzka R. 
Jadrníček M. 
Rykr D. 
Zehlová V. 

Novák M. 
Pertot T. 
Čada D. 

Halasová K. 

 
 
 

 
 

Grufíková E. 
Jochová K. 
Sováková Z. 
Trundová K. 

 

Karpíšková L. 
Baffiová B. 
Buzková E. 
Mynaříková M  

 
 
 

 
 

Kulišťáková L. 
Lopour M. 
Nedomová K. 
Strnadová J. 
Dolanská B. 
 

Č. 
11 

 
 
 

 
 

Buček R. 
Černík O. 

Opršalová M. 
Petraturová L. 

 

Wiejowski M. 
Rozvodová M. 
Deduch J. 
Bočánek M. 
Kolena M. 

 
 
 

 
 

Košťál M. 
Muroň L. 
Svoboda M. 
Třísková A. 

Smejkal J. 
Sodoma J. 
Řimnáč J. 
Daniel A. 
Viznarová Z. 

Petrušková M. 
Ráboň M. 
Svozilová G. 
Hájek F. 

Michálková V. 

Hendrychová  
Kuřinová L. 
Linhart J. 
Šimetka M. 

Č.
14 

Machalová M. 
Košťál M. 
Janiczková I. 
Marek L. 
Prášilová I. 

Špilková J. 
Michálková T. 
Rumíšková V. 
Buchtelová M. 
Dubská J. 

Pačovská T. 
Nečasová K. 
Pásková P. 

Červenková Z. 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Faruga M. 
Dvorský P. 
Žák M. 
Salač V. 

Kalášková Z.  
Kebrlová E. 
Jedličková H. 
Lánska V. 

Mlejnková M. 
Rajmicová K. 
Gold R. 

Havelková M. 



Č.
13 

Michanková K. 
Marková B. 
Koňaříková L. 
Sehnalová L. 
Špák J. 

Macálka V. 
Czudek D. 
Škarpa J. 
Týče J. 

Moždiáková M 
Ševčík R. 
Toman D. 
Sedlák M. 

Pobořil M. 
Řezníková M. 
Opršal O. 
Bořutová P. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Palla T. 
Pazdera T. 
Svobodová R. 
Červená K. 
Ženatý D. 

Brunclík Š. 
Hrubý R. 
Kučerová E. 
Beránková J. 
Štefanec M. 

Č. 
20 

Celnarová K. 
Kalabis M. 
Sedláková J. 
Cech P. 

Martinková H. 
 

Tomanová I. 
Fuxová J. 
Binder P. 
Bartošová S. 

Donné M. 
Hutečka D. 
Jankových M. 
Fučík M. 

 
 
 

 
 

Císař T. 
Kukura I. 
Vaško L. 

 
 
 

 
 

Cik S. 
Chytka V. 
Petr L. 

Večeřová L. 
Smejkalová M. 

Andrle P. 
Jekl A. 
Kelbl J. 

Salinková A. 

Č. 
19 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Otrusina P. 
Lakotová T. 
Špačková K. 

 

Kadaši J. 
Janišová J. 
Ondreját M. 
Jurásek J. 

Hrad R. 
Horný P. 
Navrkal O. 
Orálek F. 
Štross P. 

Brychta P. 
Gottwald P. 
Reiskup L. 

Zapletalová K. 

Rejtharová  K. 
Nováčková P. 
Obšasník L. 
Polášková M. 
Turoň A. 

Baláčová H. 
Jarema P. 

Křivohlavý M. 
Kutrová H. 
Vrubel F. 

 


